Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UVY2W220MHD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UVY2W220MHD Details PDF
UVY2W220MHD
Hersteller-Teilenummer: UVY2W220MHD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 22UF 20% 450V RADIAL
Datenblätter:
1.UVY2W220MHD.pdf
2.UVY2W220MHD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UVY2W220MHD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 22UF 20% 450V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie UVY
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.492" Dia (12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.063" (27.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 450V
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 100mA
Verpackung Bulk
UVY2W100MPD
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 450V
RADIAL
UVY2W101MHD
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 450V
RADIAL
UVY2W221MRD
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 450V
RADIAL
UVY2W2R2MPD
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 450V
RADIAL
UVY2W100MPD1TD
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 450V
RADIAL
UVY2V680MHD
Nichicon
CAP ALUM 68UF 20% 350V
RADIAL
UVY2W2R2MPD1TD
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 450V
RADIAL
UVY2W220MHD1TO
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 450V
RADIAL
12-23C/R6GHBHC 12062-DT61N 1808GA221KATME 22252C154KAT9A 2345FB39A0050T
ADP3309ARTZ-3.3-RL7 B39202-B9800-J610 BD3869AF-E2 CL321611T-3R3K-N CP0155AL
CZTA44TR DS1220Y-120 ESM3045DF FM3308-LQC-A-G FQB4N90TM
GRM0337U1H8R7DD01D GRM1556P1H130JZ01D GRM21B7U1H272JZ01L IE-260-CU IRLR7807ZPBF
KA2903DTF LD025A151GAB2A LP2992IM5X-2.5/NOPB LT1671IS8#TRPBF LT3042EDD#TRPBF
LTC2923IDE#PBF LTC3776EGN#TRPBF MB89785P-G-152-SH MBRD364T4G MM1Z5248B
MMSZ5221BS-7 NJM4565M-TE3 NTD5805NG PAH150S48-48/V PK160F-160
RM10TB-M SSG50C100 STP16C596ATTR STP45NE06LFP T198N600TOC
T358N1000TOF TC74ACT02FT V10150C-E3 V24A5T400AN2 VDZT2R16B/0402-16V
VE-220-MY VE-J62-CX VI-2T4-EY VT357FCX-ADJ-007 W104CFC220 **